SK-EBEVA1006 GOMA EVA NARANJA 60x40CMx1.8MM (10 PZAS) SKOLE 4 SET $3.340 0% $13.360 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14238 2025-11-03 NOTA DE PEDIDO 14238

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$387.052
$0
$73.540
$0

$460.592

SON: CUATROCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

FECHA DE EMISIÓN : 03-11-2025

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE BYP

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

GLOBAL IMPORT SPA

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$387.052
$0
$73.540
$0

$460.592

SON: CUATROCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL